Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1734015777154w5dTG

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 1,115,851.53

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 153,146.90

Total 1,268,998.43

El monto de : **Un  millon doscientos sesenta y ocho  mil novecientos noventa y ocho con 43/100